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WeSC: Ny finanschef 
 
 

WeSC har utnämnt Petra Bynélius till ny finanschef. Petra kommer närmast från 
Åhlénsgruppen där hon senast varit strategisk inköpscontroller och dessförinnan 
chefscontroller på koncernnivå. Hon har arbetat inom detaljhandeln i mer än femton år, och 
innan hon började inom Åhlénsgruppen har hon varit verksam som CFO och controller för 
KICKS. Petra Bynélius kommer att vara stationerad i Stockholm och tillträder sin post under 
augusti i år. 
 
 ”Vi är mycket nöjda med att Petra börjar arbeta på WeSC och hoppas att hon kommer att 
kunna tillföra kompetens och bidra till att vidareutveckla WeSC. Vi befinner oss i en 
tillväxtfas och har den senaste tiden genomfört en del organisationsförändringar för att 
säkerställa att vi klarar av att hantera fortsatt expansion.” säger bolagets 
styrelseordförande, Theodor Dalenson. 
 
”Bland de förändringar som genomförts är att bolagets VD, Greger Hagelin, åter kommer att 
vara stationerad på huvudkontoret i Sverige och bland annat arbeta med att öppna upp nya 
marknader efter att ha fokuserat på USA marknaden under en period. Vidare har David 
Hedman som under förra året lämnade sin operativa roll i bolaget har nu även avgått som 
styrelsesuppleant.” fortsätter bolagets styrelseordförande, Theodor Dalenson. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Verksamhetsfrågor:  Greger Hagelin, Verkställande direktör, +1 310 384 9222 
Aktieägarfrågor:  Theodor Dalenson, Styrelseordförande, +46 8 545 01 750 
 

 
WeSC är ett varumärke som har sina rötter i skateboardkulturen och som arbetar med design, 
produktion och försäljning av kläder och accessoarer inom segmentet “streetfashion”. Bolaget har 
sedan starten 2000 vuxit till ett företag med försäljning i över 1 500 butiker via distributörer i 18 
länder samt med egen distribution i Sverige, USA, Tyskland och Österrike. WeSC:s aktie handlas på 
First North och bolagets Certified Adviser är Swedbank. 


